
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №1359/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

015 Професійна освіта/015.31 Будівництво 
та зварювання Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10015519 932379

Мельниченко Павло Вячеславович 52773912 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202070; 2021р. 
- 0202070; 
2021р. - 
0202070

Професійна освіта 
(Будівництво та 
зварювання)

111,700

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9667239 813482

Мащенко Антон Вадимович 52733979 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334159; 2021р. 
- 0334159; 
2021р. - 
0334159

Професійна освіта. 
Машинобудування

124,287

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9841207 811269

Кохан Вікторія Русланівна 52654892 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217166; 2021р. 
- 0217166; 
2021р. - 
0217166

Професійна освіта. 
Цифрові технології

139,383

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10088015 819361

Берник Павло Павлович 52558814 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0124603; 2021р. 
- 0124603; 
2021р. - 
0124603

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

163,600

2 8962705 819361

Бєлов Дмитро Борисович 52676780 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106455; 2021р. 
- 0106455; 
2021р. - 
0106455

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

145,500

4



3 9076038 819361

Войтушенко Анна Володимирівна 52802564 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315175; 2021р. 
- 0315175; 
2021р. - 
0315175

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

156,100

4 9529789 819361

Гаркавенко Максим Ігорович 52677814 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080620; 2021р. 
- 0080620; 
2021р. - 
0080620

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

142,000

5 9385329 819361

Глінка Максим Васильович 52195435 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192861; 2021р. 
- 0192861; 
2021р. - 
0192861

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

164,000

6 8725247 819361

Дарнопих Дмитро Миколайович 52642957 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230053; 2021р. 
- 0230053; 
2021р. - 
0230053

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

151,100

7 8723076 819361

Десненко Анна Сергіївна 52326496 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190456; 2021р. 
- 0190456; 
2021р. - 
0190456

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

156,000

8 10107563 819361

Дідківський Владислав Віталійович 52158196 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0321251; 2021р. 
- 0321251; 
2021р. - 
0321251

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

141,576

9 9978935 819361

Долженков Давід Вячеславович 52612434 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039720; 2021р. 
- 0039720; 
2021р. - 
0039720

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

166,200

10 9284502 819361

Зуб Микита Романович 52461814 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283507; 2021р. 
- 0283507; 
2021р. - 
0283507

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

158,800

5



11 9025370 819361

Кацубо Дмитро Олександрович 52633125 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0089328; 2021р. 
- 0089328; 
2021р. - 
0089328

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

167,000

12 9924340 819361

Кирлиця Артем Олександрович 52731248 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099308; 2021р. 
- 0099308; 
2021р. - 
0099308

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

174,900

13 9944075 819361

Кияниця Денис Олександрович 52646384 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311247; 2021р. 
- 0311247; 
2021р. - 
0311247

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

169,700

14 9409102 819361

Кобелев Дмитро Іванович 52766299 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286729; 2021р. 
- 0286729; 
2021р. - 
0286729

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

167,700

15 9521548 819361

Ковтюх Максим Віталійович 52677669 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074850; 2021р. 
- 0074850; 
2021р. - 
0074850

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

171,500

16 8895085 819361

Козар Олександр Андрійович 52802085 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0097596; 2021р. 
- 0097596; 
2021р. - 
0097596

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

171,800

17 9673202 819361

Коцюба Владислав Андрійович 52767007 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168277; 2021р. 
- 0168277; 
2021р. - 
0168277

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

166,900

18 9162455 819361

Кравченко Ілля Андрійович 52791755 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228642; 2021р. 
- 0228642; 
2021р. - 
0228642

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

124,800

6



19 9291862 819361

Лобач Олександра Романівна 52605320 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259139; 2021р. 
- 0259139; 
2021р. - 
0259139

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

156,000

20 10137203 819361

Локоть Захар Сергійович 52602476 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161460; 2021р. 
- 0161460; 
2021р. - 
0161460

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

151,900

21 9180626 819361

Лукашенко Нікіта Вячеславович 52641686 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275214; 2021р. 
- 0275214; 
2021р. - 
0275214

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

157,400

22 8844414 819361

Міщук Дмитро Сергійович 52803192 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264767; 2021р. 
- 0264767; 
2021р. - 
0264767

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

167,400

23 10007743 819361

Музика Микола Іванович 52606265 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015732; 2021р. 
- 0015732; 
2021р. - 
0015732

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

161,700

24 9310911 819361

Нездименко Олексій Сергійович 52652418 CM 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084387; 2021р. 
- 0084387; 
2021р. - 
0084387

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

158,600

25 8732484 819361

Охріменко Михайло Анатолійович 52525933 CM 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153822; 2021р. 
- 0153822; 
2021р. - 
0153822

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

171,200

26 8938386 819361

Савох Владислав Андрійович 52677672 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075048; 2021р. 
- 0075048; 
2021р. - 
0075048

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

164,100

7



27 9321170 819361

Самойчук Вадим Миколайович 52498686 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084238; 2021р. 
- 0084238; 
2021р. - 
0084238

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

133,700

28 9537687 819361

Сергієнко Арсеній Геннадійович 52803844 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279117; 2021р. 
- 0279117; 
2021р. - 
0279117

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

157,200

29 8724211 819361

Солянік Владислав Олександрович 49953929 KB 07.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0268675; 2021р. 
- 0268675; 
2021р. - 
0268675

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

139,200

30 8886476 819361

Тімохович Владислав Геннадійович 52677078 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152632; 2021р. 
- 0152632; 
2021р. - 
0152632

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

131,400

31 9337574 819361

Трохимчук Євгеній Сергійович 52148065 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082716; 2021р. 
- 0082716; 
2021р. - 
0082716

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

144,000

32 9499191 819361

Ушкаленко Максим Ігорович 52342782 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100288; 2021р. 
- 0100288; 
2021р. - 
0100288

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

170,034

33 9662664 819361

Черненький Олександр Юрійович 52601987 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179611; 2021р. 
- 0179611; 
2021р. - 
0179611

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

172,800

34 9466923 819361

Штепа Дмитро Ігорович 52767022 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167332; 2021р. 
- 0167332; 
2021р. - 
0167332

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

172,400

8



35 8949027 819361

Шуман Артем Валентинович 52641916 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289316; 2021р. 
- 0289316; 
2021р. - 
0289316

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

129,400

36 9886385 819361

Яроцький Вадим Денисович 52192663 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184983; 2021р. 
- 0184983; 
2021р. - 
0184983

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

155,400

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8785954 851023

Байдюк Назар Олександрович 52654905 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150184; 2021р. 
- 0150184; 
2021р. - 
0150184

Комп'ютерні 
системи і мережі

160,600

2 9719611 851023

Біленький Микола Володимирович 52240338 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231500; 2021р. 
- 0231500; 
2021р. - 
0231500

Комп'ютерні 
системи і мережі

162,300

10



3 9348947 851023

Болюбах Данило Олексійович 51850996 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0022100; 2020р. 
- 0022100; 
2020р. - 
0022100

Комп'ютерні 
системи і мережі

162,500

4 8713428 851023

Зарецька Катерина Володимирівна 51916882 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0258697; 2020р. 
- 0258697; 
2020р. - 
0258697

Комп'ютерні 
системи і мережі

159,000

5 8942213 851023

Злотковський Андрій Петрович 52679073 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174039; 2021р. 
- 0174039; 
2021р. - 
0174039

Комп'ютерні 
системи і мережі

148,500

6 9101931 851023

Кудряшова Юлія Дмитрівна 52571074 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0015006; 2021р. 
- 0015006; 
2021р. - 
0015006

Комп'ютерні 
системи і мережі

158,800

7 8895120 851023

Кушнір Володимир Юрійович 52728805 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003572; 2021р. 
- 0003572; 
2021р. - 
0003572

Комп'ютерні 
системи і мережі

151,164

8 10078262 851023

Леончик Микола Миколайович 52356674 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283122; 2021р. 
- 0283122; 
2021р. - 
0283122

Комп'ютерні 
системи і мережі

136,068

9 9048186 851023

Лисенко Анастасія Ярославівна 52631552 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018608; 2021р. 
- 0018608; 
2021р. - 
0018608

Комп'ютерні 
системи і мережі

155,700

10 9270168 851023

Любушкіна Анна Геннадіївна 52615859 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0155777; 2021р. 
- 0155777; 
2021р. - 
0155777

Комп'ютерні 
системи і мережі

156,900

11



11 9346706 851023

Мельник Ян Олександрович 52803198 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264142; 2021р. 
- 0264142; 
2021р. - 
0264142

Комп'ютерні 
системи і мережі

155,500

12 9045382 851023

Поліщук Максим Сергійович 52160506 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118478; 2021р. 
- 0118478; 
2021р. - 
0118478

Комп'ютерні 
системи і мережі

136,900

13 9808577 851023

Поляков Андрій Володимирович 52677080 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318127; 2021р. 
- 0318127; 
2021р. - 
0318127

Комп'ютерні 
системи і мережі

169,100

14 8894406 851023

Слободяник Назар Володимирович 52679413 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090530; 2021р. 
- 0090530; 
2021р. - 
0090530

Комп'ютерні 
системи і мережі

134,900

15 10072254 851023

Солдатенко Павло Володимирович 51857695 XM 16.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009167; 2021р. 
- 0009167; 
2021р. - 
0009167

Комп'ютерні 
системи і мережі

139,800

16 8835805 851023

Суровікін Кирило Володимирович 52377104 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103313; 2021р. 
- 0103313; 
2021р. - 
0103313

Комп'ютерні 
системи і мережі

156,500

17 9200110 851023

Царук Владислав Андрійович 52442022 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235322; 2021р. 
- 0235322; 
2021р. - 
0235322

Комп'ютерні 
системи і мережі

169,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9981211 832770

Бабіченко Олександр Костянтинович 52641873 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202491; 2021р. 
- 0202491; 
2021р. - 
0202491

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

136,100

2 9623964 832770

Багров Дмитро Сергійович 52728168 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316124; 2021р. 
- 0316124; 
2021р. - 
0316124

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

130,100

13



3 8913552 832770

Буланова Олександра Сергіївна 52615728 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184651; 2021р. 
- 0184651; 
2021р. - 
0184651

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

126,900

4 8843566 832770

Волошин Михайло Вячеславович 52848030 KB 10.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338054; 2021р. 
- 0338054; 
2021р. - 
0338054

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,900

5 9104449 832770

Воронов Артур Олександрович 52647631 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238230; 2021р. 
- 0238230; 
2021р. - 
0238230

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

143,100

6 9513536 832770

Геращенко Маркіан Олександрович 52148040 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364547; 2021р. 
- 0364547; 
2021р. - 
0364547

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,400

7 9477881 832770

Гура Ярослав Володимирович 52803439 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273070; 2021р. 
- 0273070; 
2021р. - 
0273070

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,500

8 9478277 832770

Гусинський Ростислав Олександрович 52381425 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184815; 2021р. 
- 0184815; 
2021р. - 
0184815

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

174,000

9 9826390 832770

Дук Вадим Анатолійович 52735742 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093234; 2021р. 
- 0093234; 
2021р. - 
0093234

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

144,024

10 9518517 832770

Жуковська Анастасія Русланівна 52154961 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083143; 2021р. 
- 0083143; 
2021р. - 
0083143

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

155,100

14



11 8863933 832770

Іщенко Соломія Василівна 52641882 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0282775; 2021р. 
- 0282775; 
2021р. - 
0282775

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

134,100

12 8742899 832770

Карапіщенко Олександр Олександрович 52632130 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178361; 2021р. 
- 0178361; 
2021р. - 
0178361

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,600

13 9085476 832770

Кондратюк Сніжана Василівна 52785906 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260226; 2021р. 
- 0260226; 
2021р. - 
0260226

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

171,300

14 9727843 832770

Кулик Вадим Миколайович 52212152 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0162786; 2021р. 
- 0162786; 
2021р. - 
0162786

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,300

15 9323639 832770

Лазарєв Данило Олегович 52731018 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170154; 2021р. 
- 0170154; 
2021р. - 
0170154

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

156,100

16 9283475 832770

Маркевич Максим Олегович 52812797 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0221405; 2021р. 
- 0221405; 
2021р. - 
0221405

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

177,400

17 9152830 832770

Мехтієв Владислав Андрійович 52462093 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192350; 2021р. 
- 0192350; 
2021р. - 
0192350

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

151,600

18 9386946 832770

Олійник Даниїл Семенович 52605299 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259333; 2021р. 
- 0259333; 
2021р. - 
0259333

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

130,200

15



19 9824282 832770

Петросян Гарік Меружанович 52604208 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0035115; 2021р. 
- 0035115; 
2021р. - 
0035115

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

147,800

20 9550706 832770

Півень Валерія Володимирівна 51375569 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0030306; 2019р. 
- 0030306; 
2019р. - 
0030306

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

161,800

21 10111459 832770

Племянник Дмитро Михайлович 51980862 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0317972; 2020р. 
- 0317972; 
2020р. - 
0317972

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

184,200

22 9326617 832770

Погребняк Юрій Миколайович 50223705 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0123533; 2018р. 
- 0123533; 
2020р. - 
0177496

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,100

23 9600972 832770

Покровський Олег Ігорович 52631556 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018463; 2021р. 
- 0018463; 
2021р. - 
0018463

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

153,200

24 9687630 832770

Полівода В`ячеслав Олегович 52766301 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0287151; 2021р. 
- 0287151; 
2021р. - 
0287151

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

150,900

25 8781308 832770

Посметьєва Євгенія Олегівна 52803425 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276673; 2021р. 
- 0276673; 
2021р. - 
0276673

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

128,200

26 9167755 832770

Січкар Захар Олександрович 52791659 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218552; 2021р. 
- 0218552; 
2021р. - 
0218552

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

149,700

16



27 9288904 832770

Таранов Михайло Вадимович 52728233 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0036758; 2021р. 
- 0036758; 
2021р. - 
0036758

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

121,992

28 9807564 832770

Цвєтков Тимофій Іванович 52023058 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0011255; 2020р. 
- 0011255; 
2020р. - 
0011255

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

164,400

29 9057844 832770

Чаплінський Ілля Ігорович 52803360 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198035; 2021р. 
- 0198035; 
2021р. - 
0198035

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

157,700

30 9247820 832770

Яніцький Адам Володимирович 52733779 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013503; 2021р. 
- 0013503; 
2021р. - 
0013503

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

138,000

31 9586413 832770

Ярмошенко Дарина Вадимівна 52154937 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081832; 2021р. 
- 0081832; 
2021р. - 
0081832

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

145,600

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9197895 944427

Борисов Володимир Михайлович 52767020 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168740; 2021р. 
- 0168740; 
2021р. - 
0168740

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

128,200

2 9463483 944427

Вовк Клим Олександрович 52601067 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267390; 2021р. 
- 0267390; 
2021р. - 
0267390

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

139,300

18



3 8978253 944427

Карпов Михайло Євгенович 52656391 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351723; 2021р. 
- 0351723; 
2021р. - 
0351723

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

169,400

4 9303624 944427

Кохановський Даніїл Юрійович 52370387 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322744; 2021р. 
- 0322744; 
2021р. - 
0322744

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

131,500

5 9725489 944427

Кулєв Олександр Миколайович 52342097 EH 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340218; 2021р. 
- 0340218; 
2021р. - 
0340218

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

139,200

6 8982340 944427

Трум Дар`я Романівна 52679165 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264986; 2021р. 
- 0264986; 
2021р. - 
0264986

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

155,800

7 8758669 944427

Яковенко Анна Вячеславівна 52606479 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112268; 2021р. 
- 0112268; 
2021р. - 
0112268

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

159,600

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8980393 858238

Воробей Назар Миколайович 52680708 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268918; 2021р. 
- 0268918; 
2021р. - 
0268918

Інформаційні 
системи та 
технології

131,784

2 9121187 858238

Гончарук Артем Віталійович 52728883 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146094; 2021р. 
- 0146094; 
2021р. - 
0146094

Інформаційні 
системи та 
технології

137,598

20



3 9644957 858238

Зорін Назар Олексійович 52632548 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174590; 2021р. 
- 0174590; 
2021р. - 
0174590

Інформаційні 
системи та 
технології

135,400

4 10053782 858238

Калантай Антон Андрійович 52779007 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283548; 2021р. 
- 0283548; 
2021р. - 
0283548

Інформаційні 
системи та 
технології

160,800

5 9300810 858238

Корнієнко Георгій Артурович 52677257 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080907; 2021р. 
- 0080907; 
2021р. - 
0080907

Інформаційні 
системи та 
технології

160,500

6 9281826 858238

Костецький Андрій Вікторович 52679882 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340137; 2021р. 
- 0340137; 
2021р. - 
0340137

Інформаційні 
системи та 
технології

150,100

7 9226941 858238

Плосконос Ілля Геннадійович 52729071 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0311093; 2021р. 
- 0311093; 
2021р. - 
0311093

Інформаційні 
системи та 
технології

133,900

8 8872453 858238

Рябець Максим Олександрович 52732992 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040876; 2021р. 
- 0040876; 
2021р. - 
0040876

Інформаційні 
системи та 
технології

150,246

9 10033763 858238

Серветник Кирило Олександрович 52807009 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0389280; 2021р. 
- 0389280; 
2021р. - 
0389280

Інформаційні 
системи та 
технології

158,600

10 8989605 858238

Тарасюк Дарія Михайлівна 52350091 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0150245; 2021р. 
- 0150245; 
2021р. - 
0150245

Інформаційні 
системи та 
технології

146,500

21



11 9138336 858238

Тетаренко Діана Станіславівна 52615979 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166253; 2021р. 
- 0166253; 
2021р. - 
0166253

Інформаційні 
системи та 
технології

162,300

12 9964515 858238

Шешацький Євген Романович 52611967 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0387315; 2021р. 
- 0387315; 
2021р. - 
0387315

Інформаційні 
системи та 
технології

159,400

13 9214535 858238

Якуша Максим Володимирович 52681490 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180102; 2021р. 
- 0180102; 
2021р. - 
0180102

Інформаційні 
системи та 
технології

143,310

14 9886825 858238

Яроцький Вадим Денисович 52192663 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184983; 2021р. 
- 0184983; 
2021р. - 
0184983

Інформаційні 
системи та 
технології

155,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9332826 839094

Гонтарюк Ярослав Васильович 52629436 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283611; 2021р. 
- 0283611; 
2021р. - 
0283611

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

128,520

2 9330887 839094

Петриченко Андрій Юрійович 52629422 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0284677; 2021р. 
- 0284677; 
2021р. - 
0284677

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

122,655

23



3 9255478 839094

Чернишов Богдан Андрійович 52816793 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263626; 2021р. 
- 0263626; 
2021р. - 
0263626

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

107,200

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8795126 851925

Бабський Владлен Русланович 52803451 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0278679; 2021р. 
- 0278679; 
2021р. - 
0278679

Галузеве 
машинобудування

135,350

2 9493036 851925

Ващук Іван Олександрович 52774407 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016685; 2021р. 
- 0016685; 
2021р. - 
0016685

Галузеве 
машинобудування

116,550

25



3 8745471 851925

Діденко Артем Олександрович 52377126 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103759; 2021р. 
- 0103759; 
2021р. - 
0103759

Галузеве 
машинобудування

132,350

4 8745457 851925

Лисак Євгеній Володимирович 52377114 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103523; 2021р. 
- 0103523; 
2021р. - 
0103523

Галузеве 
машинобудування

126,550

5 9652037 851925

Михайленко Давид Ігорович 52736383 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279425; 2021р. 
- 0279425; 
2021р. - 
0279425

Галузеве 
машинобудування

117,200

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8797259 829828

Бондар Олег Сергійович 51254943 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366559; 2021р. 
- 0366559; 
2021р. - 
0366559

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

129,846

2 10006722 829828

Охтеменко Нікіта Сергійович 52528866 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0030629; 2021р. 
- 0030629; 
2021р. - 
0030629

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

123,950

27



3 9938699 829828

Семенюк Ярослав Олександрович 52226213 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354904; 2021р. 
- 0354904; 
2021р. - 
0354904

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

128,900

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 

№ 1359/2

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9524132 844156

Боков Денис Олександрович 52632613 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0327643; 2021р. 
- 0327643; 
2021р. - 
0327643

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

135,050

2 9865690 844156

Ільясов Олександр Євгенович 52646615 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225295; 2021р. 
- 0225295; 
2021р. - 
0225295

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

127,600

29



3 9823040 844156

Карабанов Лев Михайлович 52642384 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020913; 2021р. 
- 0020913; 
2021р. - 
0020913

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,600

4 10190541 844156

Козирев Давид Сергійович 52803254 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0279011; 2021р. 
- 0279011; 
2021р. - 
0279011

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

138,950

5 9443115 844156

Романенко Ярослав Миколайович 52736068 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0239295; 2021р. 
- 0239295; 
2021р. - 
0239295

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

138,400

6 9441661 844156

Щукін Максим Андрійович 52736266 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253527; 2021р. 
- 0253527; 
2021р. - 
0253527

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

119,050

30


